АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2024                                                                                                                     № 41

с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 27.06.2023 N53 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансового лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки и иных документов, содержащих аналогичные сведения)»

	На основании Приказа Минсельхоза России от 27.09.2022 №629, протеста прокуратуры Кривошеинского района от 20.05.2024 №051-2024, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 27.06.2023 N53 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансового лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки и иных документов, содержащих аналогичные сведения)» (далее - Административный регламент) следующие изменения:
           1.1. Пункт 2.4.1. Административного регламента изложить в следующей редакции:
	«2.4.1. Срок предоставления единого жилищного документа, копии финансового лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения и иных документов, содержащих аналогичные сведения, составляет 10 дней со дня поступления заявления и документов, обязанность по представлению которых возложена на Заявителя, в орган, предоставляющий муниципальную услугу
	Предоставление выписок из похозяйственных книг в течение 3 рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги. »
2. Настоящее постановление вступает в силу с  даты его обнародования.
	3.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение http://pudovka70.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Пудовского сельского поселения
(Главы Администрации)                                                                             П.А. Кондратьев

Исп. Т.В. Савченко
838251 4 64 31

[bookmark: _GoBack]
Дело №02-05